

EMO'dan Gediz'e i

Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Başkanı Sedat Gülşen AŞ'nin başlatıldığı elektrik sayaçlarında uzaktan okuma sistemine ge



Maliyet kamuya, kâr özel sektöre

GÜLŞEN CANDEMİR İZMİR
ELEKTRİK Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, EMO Elektrik Dağıtım AŞ'nin abonelerine uzaktan okuma sistemine uygun olarak depolayım sistemine geçiş için hazırladığı elektrik sayaçları ile ilgili abonelik ücreti vergisini muhtemelen tarife olarak kamuya yükleyeceğini açıkladı. Gülşen, Gediz Elektrik Dağıtım AŞ tarafından hazırlanan uzaktan okuma sistemine uygun olarak depolayım sistemine geçiş için hazırladığı elektrik sayaçları ile ilgili abonelik ücreti vergisini muhtemelen tarife olarak kamuya yükleyeceğini açıkladı.



"Cebinizdeki sesli tehlike"

Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selim Seker, "Haberleşmeyi doğru bir şekilde kullanırsak bu kadar cep telefonuna gerek kalmaz" dedi.

"Elektrik sayaçlarını uzaktan okumaya hayır"

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şubesi, Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş'nin orta gerilim abonelerinin sayaç okuma işini uzaktan okumaya karşı uyardı. Gediz EDAŞ'ın özelleştirme öncesi yatırım kararını eleştiren, abonelerin karşı çıkımlarını isteyen EMO Şube Başkanı Sedat Gülşen, "Şark kurnazlığı yapıyorlar. Gereksiz yatırımları maliyetini aboneye yükleyecekler karı ise özel sektörün olacak" dedi.



Sedat Gülşen

EMO'dan Gediz AŞ özelleştirme

EMO İzmir Şube Başkanı Sedat Gülşen, Gediz Elektrik'in hazırladığı elektrik sayaçlarında uzaktan okuma sistemine geçiş için hazırladığı elektrik sayaçları ile ilgili abonelik ücreti vergisini muhtemelen tarife olarak kamuya yükleyeceğini açıkladı. Gülşen, Gediz Elektrik Dağıtım AŞ tarafından hazırlanan uzaktan okuma sistemine uygun olarak depolayım sistemine geçiş için hazırladığı elektrik sayaçları ile ilgili abonelik ücreti vergisini muhtemelen tarife olarak kamuya yükleyeceğini açıkladı.

EMO Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi, EMO Elektrik Dağıtım AŞ'nin abonelerine uzaktan okuma sistemine uygun olarak depolayım sistemine geçiş için hazırladığı elektrik sayaçları ile ilgili abonelik ücreti vergisini muhtemelen tarife olarak kamuya yükleyeceğini açıkladı.

Boğaziçi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selim Seker, "Haberleşmeyi doğru bir şekilde kullanırsak bu kadar cep telefonuna gerek kalmaz" dedi.

Sermayeye çöpsüz üzüm

Emine Uyar

ENERJİ sektöründe, kâr eden, tekel durumunda olan ve başka bir alternatif olmayan dağıtım sisteminin özel sektöre devredilmesi gündemde.

İzmir ve Manisa'ya elektrik dağıtımını yapan Gediz AŞ'nin 22 Temmuz'da yapılacak ihalesine 15 firma başvurdu. Bu bölgedeki enerji satışının ve tahsilat oranının yüksek olması özel sektörün adeta istihkam kabartıyor. Toplam abone sayısını yüzde 7,5' u bu bölgede ve toplam içindeki satış oranı ise yüzde 12,5. Tahsilat oranı 99'larda. Yani kamu kaynakları ile müşteri hazırlanmış durumda ve gelir de yüksek, risk yok.

Enerji dağıtım hatlarının özelleştirilmesi, IMF'ye verilen iyi niyet mektubu için yenileri yer alıyordu ve 2007 yılı içinde özelleştirilmesi için IMF ile anlaşmaya varılmıştı. Seçim öncesine gelen bu süreçte AKP hükümeti bu özelleştirme seçim yatırımları olarak iptal etmişti.

Gediz AŞ'nin toplam 2,5 milyon abonesi var. Enerji dağıtımında son 6 yılda

abone sayısı iki katına ç

karşın, personel sayısı düştü. Taşeronlaşırma ile personel eksikliği giderilmiyor. Enerji sektöründe, kâr eden, tekel durumunda olan ve başka bir alternatif olmayan dağıtım sisteminin özel sektöre devredilmesi gündemde.

İzmir ve Manisa'ya elektrik dağıtımını yapan Gediz AŞ'nin 22 Temmuz'da yapılacak ihalesine 15 firma başvurdu. Bu bölgedeki enerji satışının ve tahsilat oranının yüksek olması özel sektörün adeta istihkam kabartıyor.

Gediz AŞ'nin toplam 2,5 milyon abonesi var. Enerji dağıtımında son 6 yılda

EMEKCİLERİ NELER BEKLİYOR?

Gediz AŞ'de şu anda beş ayrı statüde çalışan var. Çoğu sak 657 ye bağlı, büyük kısm çalışmayan personel. Daha sonra analar ise sözleşmeli işçi statüsünde. Özelleştirme sonrası en büyük sıkıntıyı bu kesim yaşayacak. Diğer bir kesim de taşeronlar. Memurlar ve sözleşmeli işçi statüsünde olan emekçiler ya da haruru aktarılabilecek. İşçilerin görece hiçbir yerleri yok. Ya 4-ç statüsünde çalışacaklar ya da işten ayrılabilecekler. Bu durum işçi sendikalarını da tehdit ediyor.



Mehmet Güzel



Sedat Gülşen

İle ilgili son gelişme sayaçların uzaktan okunması ile ilgili. Bu iyi bir şey ama bunun 400 liralık maliyeti tü tüketiciye yüklemek isteniyor" dedi.

AKP'nin 2006'dan 2010'a kadar enerjisi siyasal argümanlarla sübvansiyon ettiriyor. Seçimden sonra yüzde 70 oranında zam yapılıp, çok yüksek bir kâr elde. Hizmet bedelleri de yüzde 67 oranında arttırıldı.

BTK'ye baz suçlaması

İZMİR (Cumhuriyet Ege Bürosu) - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şubesi, Bilgi Teknolojileri Kurumu'nun (BTK) baz istasyonlarıyla ilgili yaptıkları açıklamaların, bilimsellikten uzak ve bilgi kirliliğine neden olduğunu vurguladı. EMO İzmir Şube Başkanı Sedat Gülşen, şube yöneticileriyle birlikte İzmir Karsiyaka Atekeni'ne, üzerinde baz istasyonları bir apartmanın önünde basın açıklaması yaptı. 2 operatöre ait baz istasyonlarının yapım aşamasında binaya yerleştirildiğini, ancak 7 kattan oluşan yapıların yapım 3 katının kaçak olduğu gerekçesiyle yıkılmamasından, baz istasyonlarının varlığını gizlediğini açıkladı. Gülşen, uygun görüşme kiti bir çalgını lardan tılsın, istin, yarım aydık lımsel üstüflü" dedi.

EMO: Baz istasyonları hakkında yurttaşlara yanlış bilgi veriliyor

Elektrik Mühendisleri Odası İzmir şubesi baz istasyonlarının yerleşimi ve halk sağlığına etkileri konusunda son güncelleme raporları ile ilgili olarak basın açıklaması yaptı. Başkan Sedat Gülşen, "BTK'nin baz istasyonları hakkında yanlış bilgi verdiğini" ve "BTK'nin baz istasyonlarının yerleşimi ve halk sağlığına etkileri konusunda son güncelleme raporları ile ilgili olarak basın açıklaması yaptı" dedi.



EMO İzmir Şube Başkanı Sedat Gülşen, "BTK'nin baz istasyonlarının yerleşimi ve halk sağlığına etkileri konusunda son güncelleme raporları ile ilgili olarak basın açıklaması yaptı" dedi.

Altın tepside özelleştirme

EMO İZMİR ŞUBESİ, ELEKTRİK DAĞITIM ŞİRKETLERİNİN ÖZELLEŞTİRİLMESİYLE İLGİLİ AÇIKLAMA YAPTI:

Tüketici kurtlar sofrasına atıldı

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şubesi, elektrik dağıtım şirketlerinin özelleştirilmesiyle ilgili olarak basın açıklaması yaptı. Başkan Sedat Gülşen, "Tüketici kurtlar sofrasına atıldı" dedi.

Elektrik şebekesi kimlere emanet?

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şubesi, elektrik şebekesinin kimlere emanet edildiğine ilişkin olarak basın açıklaması yaptı. Başkan Sedat Gülşen, "Elektrik şebekesi kimlere emanet edildiğine ilişkin olarak basın açıklaması yaptı" dedi.

Özelleştirmeler hem kamuyu hem çalışını olumsuz etkiliyor

EMO İzmir Şubesi, elektrik şebekesinin kimlere emanet edildiğine ilişkin olarak basın açıklaması yaptı. Başkan Sedat Gülşen, "Özelleştirmeler hem kamuyu hem çalışını olumsuz etkiliyor" dedi.



Nükleer eylem

Çernobil felaketi- nin 25'inci yılını izmirin Nükleer Karşıtı Platform üyeleri eylem düzenledi.

■ Sekreteryasını Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi'nin Cumhuriyet Meydanı'nda yaptığı eyleme katılan yaklaşık 100 kişi, "Nükleer durdurulmaz" dövizleri taşıdı, sloganlar eşliğinde balon uçurdu. 13. sayfa



ODALARLA İŞBİRLİĞİ

Natürde Belediyesi temel anlaşarak su toplama kuruluşlarıyla ortak çalışma ilanı berleşti. Bu anlaşma gereği Makine Mühendisleri Odası ve Elektrik Mühendisleri Odası üyeleri bir toplantıda...



Otomobiller doğay uyum sağlayacak

EMO üyelerinin katıldığı seminerde Renault Mais A.S. Elektrikli Araçlar Koordinatörü Ümit Çevri trikli araç modelleri, teknolojisi, şarj sistemleri, atölyaları, kullanım maliyetleri konularında bilgi...



EMO İzmir Şubesi 43 yaşında

Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 'üyeleri Şube Kuruluşunun 43. yılını 8 Haziran 2011 Çarşamba günü Tarihi Havagazı Fabrikası'nda gerçekleştirdiği bir dizi etkinlikte kutladı.



İletişim önünde engellerimiz var

EMO Mühendisleri Odası Yürütme Kurulu Başkanı Cemal Göğüş, Türkiye'de iletişim geliştirilmesini önünde engel olarak...



EMO'dan kompani, direkleri tehlike uyarısı

Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi Yürütme Kurulu Başkanı Sedat Gülşen, EMO'nun elektrik hatlarındaki tehlikeli durumları...



İletişim Günleri 6

EMO Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından düzenlenen "6. İletişim Günleri" 13-14 Mayıs tarihleri arasında Dokuz Eylül Üniversitesi Süreli Eğitim Merkezi'nde gerçekleştirildi.



Öğrencilere enerji verimlilik dersi

EMO İzmir Şubesi, Gediz EDAS İzmir İl Müdürlüğü ile bir araya gelerek öğrencilere enerji verimliliği konusunda eğitim verdi.



Tasarruf sağlayan cihazları tercih edin

Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Sedat Gülşen, tüketiciyi uyarak tasarruflu cihazları tercih etmelerini önerdi.



Enerjiye çok başlılık zafiyet doğuruyor

Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi tarafından düzenlenen "Enerjiye Çok Başlılık Zafiyet Doğuruyor" toplantısı, enerji kaynaklarının çeşitliliği hakkında konuşuldu.



"Haksız kesintiler için dava açılmalı"

KAÇAK elektrik kullanımının Türk Ceza Yasası'na göre nitelikli hırsızlık olarak tanımlanacağına ilişkin Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şube Başkanı Sedat Gülşen, "Yani elektrik faturası çıkan herkes nitelikli hırsızlık suçunu işliyor. Bunun dolay ben de dağıtım şirketini mahkumeye veriyorum" dedi.



Daha verimli enerji kullanabiliriz?

KAÇAK BEDELLERİ Yurttaşlarımızın enerji verimliliği hakkında bilgilendirilmesi için düzenlenen toplantıda...



Nükleer Enerjiden Vazgeçilmeli

Raporu yayımlayan başka konu ise Nükleer Enerji. Raporu, dünya kamuoyunda kargaşalar ortada ken ve süzümüne süzümüne...



Gelinen son nokta

"Enerjiye özelleşiminden geldiği son noktaya evrimine ve iyileşmesine ilişkin tartışmaların devam ettiği bir toplantıda...



Elektrik sektörü İzmir'de buluştu

İZMİR - Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) İzmir Şubesi tarafından düzenlenen Elektrik Tesisat Ulusal Kongresi ile Tunjans tarafından düzenlenen EBITO 2011 3. Elektrik Tesisat Fuarı eş zamanlı olarak İzmir Uluslararası Fuar Alanı'nda gerçekleştirildi.